Solatrium. Decimaquarta planta, *Dixit Galenus*, Planta quæ nascitur in vineis, cuius lignum est quadrangulum. Cum pistantur eius folia, & pistantur cum aceto, & patienti tenasimum datur in potu, curatur: & qui biberit de succo huius arboris, nullo vino quod bibat inebriabitur: & similiter si prægnans inde bibit, abortit. *¶ Dixit Humain*, Intelligit Galenus de arbore Solatrii, quam vocamus Maurellam.

- A** Decimaquinta planta, *Dixit Galenus*, quæ nascitur in fossatis ciuitatum. Quando appenditur collo epileptici, curat eum: & si ex ea fiat suffumigatio epileptico, dum adest paroxysmus, statim recedit. Et quando decoquitur cum sapa & melle habenti retentionem vringæ & dolorem lateris, curatur ægritudo. *¶ Dixit Humain*, Intelligit Galenus de arbore quæ vocatur Yringnis, & est appellata lingua romana Archanus.
- Decimasexta Planta, *Dixit Galenus*, Planta super quam quando cadunt aues masculi, cadunt inde statim mortui. Confert moribus venenosis, & ventositatibus frigidis, & apostematibus duris: & dissoluit podagram: & augmentat sperma, & fortificat virgã: & quando ex ea fit suffumigatio, confert febrî quartanæ. *¶ Dixit Humain*, Intelligit Galenus de arbore, quæ est Albeam in lingua Græca vocata dorsojara, & est species Iusquiami indici, & in lingua persica vocatur Alsmear, & est arbor indiana.
- Decimasæptima planta, *Dixit Galenus*, est planta, quæ quando eam mulier prægnans videt, statim abortit, & moritur in eius ventre fœtus. *¶ Dixit Humain*, Intelligit Galenus de planta in lingua Arabica appellata occidens patrê: & significat in græca Aconiton: & dicit Iudæus quod eam vocamus herbam Lupanariam.
- B** Decimaoc̄taua planta, *Dixit Galenus*, Arbor quæ quando eam comedunt scarabei, si eius odorem sentiunt, statim moriuntur. Confert apostematibus calidis: & eius cinis cõfert vlceribus antiquis. *¶ Dixit Humain*, Intelligit Galenus de arbore Fusteci. Dicit Iudæus quod est lignum glaucum, quo tingunt tinctorios.
- Decimanona planta, *Dixit Galenus*, Arbor quæ appellat̄ Portulaca agrestis. Et aperit oppilationes, & tollit superfluitates humorum, & confert quartanæ, & apostematibus calidis. *¶ Dixit Humain*, Intelligit Galenus de arbore Cuscute: & habet nomen Iteroc, quod non habet radices: & habet venas quæ circumuoluntur alijs arboribus, sine radice.
- Vigesima planta, *Dixit Galenus*, Arbor quæ quando aues super eam sedent, adherent ita quod eleuari non possunt, & vocatur Digil. Dissoluit apostemata, & desiccatur vlcera, & confert dolori aurium, & augmentat sperma, & fortificat membra. *¶ Dixit Humain*, Intelligit Galenus de planta visci, & vocatur lingua græca alisca. Et hoc nomine vocatur, quia quãdo interius fructus est asiluntur, & inde tingitur lignum vel planta, si postea super sic tincto sedecant aues, capiuntur: & ea multum vniuntur aucupes.
- Vigesimalprima planta, *Dixit Galenus*, Plãta quæ vocat̄ Amidela indica, Augmentat virtutem